TTVPN HiZMET FORMU (FATIH VPN ERiSiM TARIFESI iCiN)
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FATURA GONDERIM SEKLi VE ADRESI

Isbu Form’'un eki konumundaki Devreye Ait Bilgiler Formu’nda tercih ettiginiz fatura
génderim gseklini isaretlemeniz ve fatura adresinizi yazmaniz rica olunur.

e Maliye Bakanlgi E-Fatura Uygulamasi’'na kaytili olan Abone’ler e-faturalarini sadece UBL
Sistemi (izerinden alabileceklerinden, s6z konusu Abone’lerin Fatura Génderim Sekli olarak
“UBL” secgenegini isaretlemeleri; basili fatura istemeleri durumunda “Basili Fatura”
segenedgini tercih etmeleri gerekmektedir.

e Kurumsal E-Fatura Uygulamasi’ndan yararlanabilmek icin Kurumsal E-Fatura Basvuru
Formu'nu imzalamaniz ve s6z konusu Form’da belirtilen kosullari saglamaniz
gerekmektedir. Uygulama’nin kapsadigi hizmetlere bahsi gecen Form’da yer verilmistir.

¢ “OHM Uzerinden” secenedinden yararlanabilmek igin Online Hizmet Merkezi (iyeliginizin
baglatiimasi gerekmektedir.
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TTVPN PAKET TURLERI

Erisim Tarifesi: Fatih VPN Erisim Tarifesi

Tarife Siiresi 10 yildir.

Isbu Form’un eki konumundaki Devreye Ait Bilgiler Formu’nda Platin/Platin Gergek
Zamanli Veri/Platin Kritik Veri/Altin/Gimis/Bronz paketlerinden tercih ettiginiz paket
turdni isaretlemeniz rica olunur.




1. Form’un Konusu:

isbu Form'un konusunu Ek’teki Devreye Ait Bilgiler Formu’nda yer alan (ve ileride bu
Form'a eklenecek olan) TTVPN Devreleri olusturmaktadir. isbu Form’un
imzalanmasiyla birlikte, isbu Form ve igerdigi hukimler, Devreye Ait Bilgiler
Formu’ndaki herbir TTVPN Devresi i¢in ayri ayri hUkim doguracaktir.

isbu Form, TURK TELEKOM ve ABONE arasinda imzalanmis olan Cerceve
Abonelik Sozlesmesi'nin (“Cergeve Sozlesme”) ayrilmaz bir pargasi olup Form’un
konusuna ve isaretlenmesine iligkin olarak Cergceve Soézlesme’'nin 3. ve 8. madde
hakumleri gecerlidir.

2. Tanimlar:

Isbu Form’da gegen,

ERIiSiM TiPi: VDSL ve METRO ETHERNET erisimlerinden her birini,

METRO ETHERNET: Fiber altyapi Uzerinden ethernet protokolleri kullanarak
genisbantl internet ve/veya data servislerini sunmaya imkan veren Metro Ethernet
sebekesi Uzerinden tesis edilen erigimi,

TTVPN HiZMETi (“HIZMET”): Erisim tekniklerinden bagimsiz olarak cok noktadan
¢ok noktaya baglanti saglayan ve verinin farkli servis siniflarinda taginmasini
mumkun kilan hizmeti,

UNICAST: Sunucu’'nun (MerkeZz'in) karsi taraftaki U¢’larin her birine ayri ayri paket
goéndermesi durumunda olusan trafigi,

VDSL: Mevcut bakir altyapi kullanilarak xDSL sebekesi Uzerinden tesis edilen ve
yuksek hizli asimetrik veri iletisimine olanak saglayan erisimi

ifade etmektedir.

3. TARAFLAR’In Haklari ve Yukiimlulukleri:

3.1.TURK TELEKOM, MUCBIR SEBEP HALLERI’'nin veya UMULMAYAN HALLER’in
meydana gelmesi ya da alt yapinin hazir olmamasi durumu hari¢ olmak Uzere, isbu
Form’un konusunu olusturan HIZMET’in baglantisini, TARAFLAR arasinda HIZMET
SEVIYESI ANLASMASI'nin (“ANLASMA”) var olmasi durumda ANLASMA’da
belirtilen surede; ANLASMA mevcut degil ise, www.turktelekom.com.tr adresinde
yayinlanan Yurtici TTVPN Network Bazli HIZMET SEVIYESI TAAHHUDU'nde
(“TAAHHUT”) belirtilen siirede gergeklestirecektir.

3.2. HiZMET e iliskin ariza-bakim ve miidahale siiregleri, hizmet kalite seviyeleri ve
TURK TELEKOM’un kusurundan kaynaklanan nedenlerle hizmet seviyesinin
saglanamamasi durumunda gerceklestirilecek geri 6demeye iliskin olarak,
TARAFLAR arasinda ANLASMA’'nin var olmasi durumda ANLASMA hukumleri;
ANLASMA mevcut degil ise, TAAHHUT hikUmleri uygulanacaktir.

3.3.HIZMET, UNICAST &zelligine sahiptir.

3.4.TURK TELEKOM, ABONE tarafindaki cihazin mulkiyetinin TURK TELEKOM’a
ait olmasi durumu hari¢ olmak Uzere, sadece bina ankastresine kadar olan hat
arizalart konusunda bakim ve onarim hizmeti verecek olup bina igerisindeki
baglanti(lar)dan ve modem, PC ve diger cihaz ayarlarindan sorumlu degildir.
ABONE tarafindaki cihazin miilkiyetinin TURK TELEKOM’a ait olmasi durumunda
ise, cihaz ile ilgili her tirli ariza ve bakim hizmeti TURK TELEKOM tarafindan
verilecektir. Bina i¢i dagitim sebekesinin (ankastre) standartlara uygun olarak
yapimi ile bakimi ve onarimi ABONE’nin sorumlulugundadir. ABONE’nin bu
konudaki yukumlaligunu vyerine getirmemesi nedeniyle meydana gelecek
aksakliklardan dolayi TURK TELEKOM sorumluluk kabul etmez. TURK TELEKOM,
ABONE’ye yonelik olarak, Grtin teminini, kurulumunu ve/veya servis destegini iceren
uygulamalar yurtrlige sokabilecektir.




3.5.Fatih VPN Erigsim Tarifesi’ne tabi olan ve igsbu Form’un ekindeki Devreye Ait
Bilgiler Formu’nda belirtilen Devreler, sadece Fatih Projesi kapsaminda T.C. Milli
Egitim Bakanhgrna bagh okullar ve egitim kurumlari ile beraber Fatih projesi
kapsamindaki veri merkezi/merkezleri ile komuta merkezi/merkezlerinin Fatih
Projesi icin olusturulacak buluta erisim ihtiyaclari icin kullanilir.

3.6.10 Mbps/1Mbps VDSL erigim turinde 10 Mbps dowload (indirme), 1 Mbps
upload (yukleme)seklinde asimetrik olarak; diger tarifeler Metro Ethernet erisim
turinde simetrik olarak saglanir.

3.7.Fatih VPN Erigim Tarifesi’nden yararlanan Devreler, Perakende indirim
Uygulamasi’ndan ve TTVPN indirim Kampanyalarindan yararlanamaz.
3.8.Fatih VPN Erisim Tarifesi’nden yararlanan Devreler agisindan Tarife Siiresi
boyunca indirimli Port ve indirimli VPN Ayhk Ucretleri édenir. Bu Devreler
acisindan, taahhide uygun davranilmasi kosuluyla yatirrm bedeli (fiber baglanti, ug
techizat) alinmaz. Ayrica, bu Devreler, Devre hazirlama Ucreti ve nakil Ucretinden
muaftir.

3.9.Fatih VPN Erisim Tarifesi kapsaminda Fatih Projesi icin olusturulacak igerigin
ilgili kullanicilara ulagmasi ic¢in gerekli olan sunucu barindirma, IP blogu, aktif
savunma sistemi, DDOS atak 6nleme sistemi, depolama, ylik dengeleme vb.
hizmetler bedelsiz olarak ABONE’ye sunulur.

3.10.isbu Form’da belirtilen 10 wyilhk Tarife Siiresi tamamlanmadan,
ABONE’nin tarifeden vazge¢mesi, T.C. Milli Egitim Bakanhgr’'nin verdigi “okul
kapatma” karari hari¢ olmak lizere, Devresi’ni iptal ettirmesi veya devretmek
istemesi veya hizini diisirmesi durumunda veya Devre agisindan igsbu Hizmet
Formu’nun feshedilmesi veya ABONE’den kaynakli bir sebeple TURK
TELEKOM tarafindan feshedilmesi durumunda, ABONE, ihlalin gerceklestigi
herbir Devre agisindan ayri ayri gegerli olmak lizere, Fatih VPN Erisim Tarifesi
kapsaminda kendisine saglanan tiim faydalan (indirimleri ve yatirirm bedelini)
(ve bu bedelin siiresinde 6denmemesi durumunda T.C. Merkez Bankasi’nin
kisa vadeli avanslar igin uyguladigi avans faizini) TURK TELEKOM’un talebi
lizerine nakden ve defaten TURK TELEKOM’a 6demekle yiikiimliidiir.

Bununla birlikte, kampanyalara yonelik olarak Bilgi Teknolojileri ve iletigim
Kurulu'nun almis oldugu 03.01.2013 tarih ve 2013/DK-THD/14 sayilli ve
20.03.2013 tarih ve 2013/DK-THD/154 sayili kararlarinin (aboneler lehine olmasi
nedeniyle) isbu Form agisindan kiyas yoluyla uygulanmasi sonucunda, Tarife
Suresi tamamlanmadan ABONE acgisindan yukarida Dbelirtilen ihlal
durumlarindan birinin gergceklesmesi halinde, kalan Tarife Siresi géz oniinde
bulunduruldugunda, kalan Tarife Siiresi agisindan, ilgili Devre’nin ihlalin
gerceklestigi  tarihte bulundugu indirimli Fatih VPN Tarifesi iizerinden
hesaplanacak henuz tahakkuk etmemis licretler toplaminin (“Kalan Aylar
Faydasli”), (saglanan indirimler + yapilan yatinm bedeli) seklinde hesaplanacak
“Saglanan Fayda”’dan daha dusiuk olmasi durumunda, ABONE, ihlalin
gerceklestigi her bir Devre acgisindan ayri ayri hesaplanmak iizere, ihlal Halinde
Odenecek Ucret olarak Saglanan Faydayi degil, Kalan Aylar Faydasi’ni tek
seferde odemekle ylikimludur®.

Fatih VPN Erisim Tarifesi Ucretleri EK’'te yer almakta olup ABONE’den alinmayacak
yatirim bedeli, TURK TELEKOM tarafindan kurulumlarin tamamlanmasindan sonra
ABONE’ye iletilecektir.

3.11. TURK TELEKOM, 10 yillik Tarife Siiresi boyunca, yilda bir defa HIZMET’in
tarifesinde TUIK tarafindan ilan edilen 12 aylik ortalamalara gore hesaplanan
UFE artis oraninda degisiklik yapma hakkini sakh tutar. Bu durumda, ABONE,



yeni tarifeye gére HIZMET bedelini 6demekle yiikiimliidiir.

4. Form’un Sureti, Tarihi ve Imzalandigi Yer:

Isbu Form, asli TURK TELEKOM'da muhafaza edilmek, “ash gibidir’ serhi imzalanmis olan bir sureti ABONE'ye
verilmek izere / / tarihinde

/

?
de imzalanmistir.

Ekler:

-Devreye Ait Bilgiler Formu
-Tarife Tablosu
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EK 1-DEVREYE AIT BILGILER FORMU
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Bu Liste, ash TURK TELEKOM 'da muhafaza edilmek, “ash gibidir” serhi imzalanmis olan bir sureti ABONE'ye verilmek iizere 4 f

tarihinde / ‘de imzalanmigtir.



EK 2-TARIFE TABLOSU

AYLIK ERiSiM UCRETLERI (VERGILER HARIC)

mand e i T VP e
10Mbps/1Mbps xDSL 154511 TL
50Mbps/50Mbps ME 6.088,72 TL
60Mbps/60Mbps ME 6.845,86 TL
70Mbps/70Mbps ME 7.562,41 TL
80Mbps/80Mbps ME 8.247,36 TL
90Mbps/90Mbps ME 8.904,51 TL
100Mbps/100Mbps ME 9.539,10 TL
125Mbps/125Mbps ME 10.995,11 TL
150Mbps/150Mbps ME 12.451,12 TL
175Mbps/175Mbps ME 13.755,16 TL
200Mbps/200Mbps ME 15.059,21 TL
250Mbps/250Mbps ME 17.464,29 TL
300Mbps/300Mbps ME 19.718,04 TL
350Mbps/350Mbps ME 21.853,38 TL
400Mbps/400Mbps ME 23.892,86 TL
450Mbps/450Mbps ME 25.850,56 TL
500Mbps/500Mbps ME 27.739,66 TL
600Mbps/600Mbps ME 31.345,87 TL
700Mbps/700Mbps ME 34.762,21 TL
800Mbps/800Mbps ME 38.024,44 TL
900Mbps/900Mbps ME 41.157,89 TL
1.000Mbps/1.000Mbps =~ ME 44.181,39 TL
2.000Mbps/2.000Mbps ME 70.690,22 TL
3.000Mbps/3.000Mbps ME 93.059,75 TL
4.000Mbps/4.000Mbps ME 113.104,35 TL
5.000Mbps/5.000Mbps ME 131.580,42 TL
7.000Mbps/7.000Mbps ME 165.301,42 TL
10.000Mbps/10.000Mbps | ME 210.528,68 TL

MEVCUT TTVPN (10/1 Mbps igin 5 Mbps tarifesi referans alinmigtir)

indirim
Oran

(%)
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%

1

indirim
Tutar

1.34425TL
5.297,19 TL
5.955,90 TL
6.579,29 TL
7.175,21 TL
7.746,92 TL
8.299,02 TL
9.565,75 TL
10.832,48 TL
11.966,99 TL
13.101,51 TL
15.193,93 TL
17.154,70 TL
19.012,44 TL
20.786,79 TL
22.489,99 TL
2413351 TL
27.27091 TL
30.243,13 TL
33.081,26 TL
35.807,37 TL
38.437,81 TL
61.500,49 TL
80.961,98 TL
98.400,78 TL
11447497 TL
143.812,24 TL
183.159,95 TL

TTVPN Hizmeti
indirimli Erisim
Tarifesi (Fatih VPN)
200,86 TL

791,53 TL
889,96 TL

983,11 TL
1.072,16 TL
115759 TL
1.240,08 TL
1.429,36 TL
1.618,65TL
1.788,17 TL
1.957,70 TL
2.270,36 TL
2.563,35 TL
2.840,94 TL
3.106,07 TL
3.360,57 TL
3.606,16 TL
4.074,96 TL
4.519,09 TL
494318 TL
5.350,53 TL
5.743,58 TL
9.189,73TL
12.097,77 TL
14.703,57 TL
17.105,45 TL
21.489,18 TL
27.368,73 TL




AYLIK PORT UCRETLERI (VERGILER HARI()

Band Genisligi

10Mbps/1Mbps
50Mbps/50Mbps
60Mbps/60Mbps
70Mbps/70Mbps
80Mbps/80Mbps
90Mbps/90Mbps
100Mbps/100Mbps
125Mbps/125Mbps
150Mbps/150Mbps
175Mbps/175Mbps
200Mbps/200Mbps
250Mbps/250Mbps
300Mbps/300Mbps
350Mbps/350Mbps
400Mbps/400Mbps
450Mbps/450Mbps
500Mbps/500Mbps
600Mbps/600Mbps
700Mbps/700Mbps
800Mbps/800Mbps
900Mbps/900Mbps
1.000Mbps/1.000Mbps
2.000Mbps/2.000Mbps
3.000Mbps/3.000Mbps
4.000Mbps/4.000Mbps
5.000Mbps/5.000Mbps
7.000Mbps/7.000Mbps
10.000Mbps/10.000Mbps

Erisim
Tipi
xDSL
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME

TT VPN
Hizmet
Tarifesi

26,32 TL
55,00 TL
55,00 TL
55,00 TL
55,00 TL
55,00 TL
55,00 TL
55,00 TL
55,00 TL
55,00 TL
55,00 TL
55,00 TL
55,00 TL
55,00 TL
55,00 TL
55,00 TL
55,00 TL
55,00 TL
55,00 TL
55,00 TL
55,00 TL
350,00 TL
350,00 TL
350,00 TL
350,00 TL
350,00 TL
350,00 TL
350,00 TL

indirim
Oram
(%)
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%
87%

indirim
Tutar:
22,89 TL
47,85 TL
47,85 TL
47,85 TL
47,85 TL
47,85 TL
47,85 TL
47,85 TL
47,85 TL
47,85 TL
47,85 TL
47,85 TL
47,85 TL
47,85 TL
47,85 TL
47,85 TL
47,85 TL
47,85 TL
47,85 TL
47,85 TL
47,85 TL
304,50 TL
304,50 TL
304,50 TL
304,50 TL
304,50 TL
304,50 TL
304,50 TL

TTVPN Hizmeti
indirimli Erisim Tarifesi
(Fatih VPN)
342TL

7,15TL
7,15TL
7,15TL
7,15TL
7,15TL
7,15TL
7,15TL
7,15TL
7,15TL
7,15TL
7,15TL
7,15TL
7,15TL
7,15TL
7,15TL
7,15TL
7,15TL
7,15TL
7,15TL
7,15TL
45,50 TL
45,50 TL
45,50 TL
4550 TL
4550 TL
45,50 TL
45,50 TL




